

YENİ ESERLER

(BIBLIOGRAPHIE)

1 — **Mukayeseli Hukuk Araştırmaları Dergisi** — İstanbul Üniversitesi Mukayeseli Hukuk Enstitüsü organı, Yıl 1, sayı, 1 1957, Fi. 250 kuruş, 90 sahife.

İstanbul Üniversitesi Mukayeseli Hukuk Enstitüsü tarafından «Türk hukuk hareketlerini takip etmek ve dünya hukuk sistemleri bakımından bunları kıymetlendirmek» amacına hizmet maksadiyle bu derginin yayınına başlanmıştır. Dergi şimdilik üç ayda bir çıkacaktır. Türk hukuk ilimlerine ve tatbikatına faydalı olmasını ümit ve temenni ettiğimiz bu Derginin devamını ve gittikçe daha gelişmiş olarak hayatıyet göstermesini candan arzu ederiz.

Bu sayıda **Dr. Öztekin Tosun**'nun hırsızlık suçunun ikiden ziyade kimse tarafından işlenmesi; **Prof. Georges M. Papahadjis**'in Yunanistanda Anayasa tadilatı ve Yunan Danıştayının işleyişi **Rr. Yılmaz Altuğ**'un Türk ve İsviçre kanunlar uyumsuzluğu sistemlerine göre evlenmenin umumî hükümleri ve mal rejimleri başlıklı incelemeleriyle **İçtihat tahlilleri** yer almış ve Enstitüs Müdürü Sayın Dostumuz **Prof. Hüseyin Nail Kubalı**'da güzel bir **Önsöz** kaleme almıştır.

Mensubu olmakla şeref duyduğumuz Enstitü'yü bu güzel teşebbüsünden dolayı tebrik eder, dergiyi okurlarımıza hararetle tavsiye ederiz.

2 — **Adalet Dergisi** — Adalet Bakanlığı yayını - 1957 Sayı 11. Ankara.

1956 başına kadar büyük bir itina ile çıkarılan ve o tarihten sonra dizgi, tertip, bası, muhteviyat, hacim yönlerinden son derece zayıf duruma düşen bu Derginin Adalet yeni Bakanı Sayın **Budakoğlu** tarafından önemle ele alınmasını ve eski haline getirilmesi için lüzumlu tedbirler düşünülmesini candan temenni ederiz. 1949 yılından Merhum **Çiçekdağın** 1956 başında bakanlıktan ayrılmasına kadar tarafımızdan idare edilen bu kıymetli Derginin meslektaşlara faydalı bir duruma getirilmesinden herkesten önce biz memnun olacağız.

Derginin 11. sayısında bazı incelemeler ve içtihatlar yer verilmiştir. Bu sayıda 8 hukuk ve 7 ceza içtihadı yayınlanmıştır.

3 — Dr. A. Şeref Gözübüyük — Zekâî Sezgin, 1924 Anayasası hakkında Meclis.

Görüşmeleri, Ankara, 1957, 480 sh. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Yayını.

Siyasi İlimler Fakültesinin iki çalışkan unsuru arkadaşlarımız tarafından hazırlanan bu eser bir Belge-Bitik yani belgeler eseridir. **Türk Devlet hukukunun en önemli kaynaklarını** en doğru ve en iyi şekilde tertip, tanzim ve toplamış olması bakımından bu konuda yapılacak incelemelere birinci derecede faydalı bir kılavuzdur. Bu eser Anayasamızın yapılmış tarzını, ileri sürülen fikirleri, her maddesinin gerekçesini bütün teferruatıyla belirten Meclis Tutanak Dergilerinden aynen alınmak suretiyle meydana getirilmiştir. Prof. **Tahsin Bekir Balta** ve Prof. **Edward C Smith** önsözlerinden eserin önemini belirtmişlerdir. Okurlarımıza tavsiyeyi vazife biliriz.

Dr. iur Abdullah Pulat GÖZÜBÜYÜK